

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	26,00	KG	9,98	259,48
EXECUTIVO	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	UDIMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-EPP	59.629.519/0001-86	2,00	UN	1.575,00	3.150,00
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	50,00	UN	3,30	165,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	30,00	FRC	10,70	321,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	66,00	PCT	7,50	495,00
EXECUTIVO	SERINGA 8MM C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	65,00	325,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	6,50	6,50
EXECUTIVO	NITRAZEPAM 5MG C/20	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	CX	3,00	9,00
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	AMP	0,46	23,00
EXECUTIVO	GLICOSE 25% 10ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	AMP	0,13	6,50
EXECUTIVO	GLICOSE 50% 10ML INJETÁVEL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	AMP	0,16	8,00
EXECUTIVO	BUTIJAQ GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	56,00	UN	33,00	1.848,00
EXECUTIVO	BUTIJAQ GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	33,00	66,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	53,00	GL	4,50	238,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	85,00	GL	4,50	382,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	84,00	GL	4,50	378,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	113,00	113,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,21	MT	26,00	5,46
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ASSENTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,80	LT	17,00	13,60
EXECUTIVO	FELTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,48	MT	18,00	8,64
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,16	MT	29,00	4,64
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	36,25	TN	33,33	1.208,21
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	2,00	UN	118,00	236,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PTE	580,12	580,12
EXECUTIVO	MAÇANETA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	122,88	122,88
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	2,00	SRV	60,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	CLÍNICA ANGELFISIO S/S LTDA	11.347.554/0001-86	1,00	SRV	4.002,00	4.002,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	SRV	3.510,00	3.510,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	510,00	510,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	400,00	400,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAO DE OBRA EM SUPORTE DA ALAVANCA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	182,00	182,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE TAPEÇARIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	288,00	288,00
EXECUTIVO	SERINGA INS.100 ULTRA -FINE 29G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	350,00	PCT	6,50	2.275,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	UN	0,70	70,00
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	18,90	18,90
EXECUTIVO	CLOR.AMITRIPTILINA 25MG 100CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	4,30	21,50
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	66,00	PCT	7,50	495,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	3,006	KG	9,98	30,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	26,93	KG	8,35	224,86
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	77,49	KG	5,90	457,19
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	97,35	KG	5,90	574,36
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	49,61	KG	8,35	414,24
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	254,965	KG	8,35	2.128,95
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	436,885	KG	5,90	2.577,62
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	58,37	KG	8,35	487,38
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	146,04	KG	5,90	861,63
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	95,12	KG	5,90	561,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	9,60	144,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	357,00	UN	0,65	232,05
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,50	MT	3,50	8,75
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,24	5,24
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	PLACA 4 x 2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	101,24	101,24

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	1,85	18,50
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	36,00	180,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,70	11,70
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,40	5,40
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	3,78	49,14
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	26,10	208,80
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	100,00	PCT	1,50	150,00
EXECUTIVO	CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,70	MT	53,00	90,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	ALINHAMENTO DIANTEIRO E/OU TRAZ. C	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PERFURADOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	COLA BASTAO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	4,20	25,20
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	93,00	465,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICRO ÔNIBUS	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE NOTÍCIA	OLIVEIRA & PACHECO LTDA	00.590.155/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	CONJUNTO LARINGOSCÓPIO INF. C/4 LAM.CURVAS	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSUL LTDA.	95.433.397/0001-11	1,00	PÇ	219,00	219,00
EXECUTIVO	CONJUNTO LARINGOSCÓPIO AD. C/4 LAM.CURVAS	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSUL LTDA.	95.433.397/0001-11	2,00	PÇ	330,00	660,00
EXECUTIVO	MONITOR CARDÍACO	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSUL LTDA.	95.433.397/0001-11	2,00	PÇ	4.680,00	9.360,00
EXECUTIVO	OTOSCÓPIO CABO METAL CROMADO	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSUL LTDA.	95.433.397/0001-11	1,00	PÇ	210,00	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FLUXOMETRO P/02	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSUL LTDA.	95.433.397/0001-11	10,00	PÇ	25,00	250,00
EXECUTIVO	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSUL LTDA.	95.433.397/0001-11	2,00	PÇ	1.100,00	2.200,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	1,05	42,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,00	160,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,59	11,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	7,07	141,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,74	14,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,06	123,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,39	31,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,84	73,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,86	74,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	7,00	280,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,93	37,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,36	27,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	4,74	94,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,00	280,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,59	20,65
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	1,05	73,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,39	54,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	7,07	247,45
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,00	35,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	4,74	165,90
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,06	216,30
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	0,93	65,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,86	130,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	1,36	47,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	7,00	490,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,74	25,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,84	128,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,60	30,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	75,00	KG	2,06	154,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,39	39,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	7,00	350,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	1,36	34,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	TB	1,05	52,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	1,84	92,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	1,00	25,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	7,07	176,75
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	0,74	18,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,93	46,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,86	93,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	0,59	14,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	2,00	200,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	4,74	118,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	0,93	119,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	4,74	303,36
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	7,07	452,48
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,60	76,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	1,36	87,04
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	192,00	KG	2,06	395,52
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	7,00	896,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	0,39	99,84
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	TB	1,05	134,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	0,59	37,76
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	1,84	235,52
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	2,00	512,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	0,74	47,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	1,86	238,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,84	33,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,86	33,48
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,00	72,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,39	14,04
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,06	55,62
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,59	5,31
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	4,74	42,66
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,93	16,74
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	7,00	126,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	1,05	18,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	7,07	63,63
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	1,36	12,24
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,74	6,66
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,00	32,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	1,05	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	0,91	182,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	47,00	FRC	1,41	66,27
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	142,00	AMP	2,20	312,40
EXECUTIVO	AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	0,347	138,80
EXECUTIVO	BROMOPRAMIDA GTS FRSC C/20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,70	140,00
EXECUTIVO	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,376	75,20
EXECUTIVO	AGUA P/INJEÇÃO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,089	89,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	ENV	0,85	7,65
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	6,70	6,70
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	166,14	332,28
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	33,60	100,80
EXECUTIVO	LANITOP 0,1MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	5,42	5,42
EXECUTIVO	VECASTEN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	2,72	163,20
EXECUTIVO	PROTETOR SOLAR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	13,49	26,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	0,80	48,00
EXECUTIVO	MINIPRESS 1MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	0,93	27,90
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	0,59	59,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	0,32	32,00
EXECUTIVO	SALTO ORTOPÉDICO GRANDE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	UN	1,25	75,00
EXECUTIVO	SERINGA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	UN	0,55	82,50
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	33,60	67,20
EXECUTIVO	AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	19,20	96,00
EXECUTIVO	ATENOLOL CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	156,00	156,00
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	4,00	UN	30,50	122,00
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	27,37	136,85
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	4,90	73,50
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	4,90	78,40
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,68	16,80
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	19,00	KG	1,50	28,50
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	32,00	KG	2,30	73,60
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	1,20	13,20
EXECUTIVO	BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,50	7,50
EXECUTIVO	BRÓCOLES...	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	6,80	13,60
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	2,90	23,20
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	11,00	33,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	0,98	9,80
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	0,80	24,00
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	1,00	50,00
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	2,80	14,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,80	9,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,25	50,00
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	18,40	KG	1,60	29,44
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	42,00	KG	2,30	96,60
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	45,00	KG	2,80	126,00
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,00	30,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	2,30	23,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	0,80	5,60
EXECUTIVO	COUVE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	5,20	36,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	3,70	148,00
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	2,80	14,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	27,00	KG	1,70	45,90
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,00	KG	2,90	2,90
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	OVOS	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	DZ	2,20	4,40
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	2,30	16,10
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	2,30	23,00
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	1,00	15,00
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	4,90	29,40
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	0,80	2,40
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	1,50	10,50
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	1,68	5,04
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,25	25,00
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,00	40,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	23,00	KG	4,90	112,70
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	58,00	KG	0,80	46,40
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	2,80	112,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	2,90	31,90
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	80,00	KG	1,25	100,00
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	1,68	21,84
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	32,00	KG	1,50	48,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	0,98	19,60
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	11,00	33,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,80	18,00
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	23,00	KG	4,90	112,70
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	55,00	KG	2,30	126,50
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	0,80	4,00
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,00	30,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	2,30	20,70
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	3,70	74,00
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,00	40,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	1,20	10,80
EXECUTIVO	COUVE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	5,20	36,40
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	1,68	10,08
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	4,90	29,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,00	KG	11,00	11,00
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	4,90	44,10
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	2,90	5,80
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	0,80	7,20
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	2,30	36,80
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	1,50	12,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	6,70	20,10
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	43,00	PCT	1,50	64,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	5,40	54,00
EXECUTIVO	SACO PLÁSTICO HAMBURGUER	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	KG	9,00	18,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	4,29	8,58
EXECUTIVO	LIMPA PISO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	3,49	13,96
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	CARRETEL EST.COMPLETO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	14,72	29,44
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	CARRETEL EST.COMPLETO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	4,90	19,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	GRAMPO 7/8/92/560	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	40,00	160,00
EXECUTIVO	CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	5,70	45,60
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	85,52	85,52
EXECUTIVO	SUPORTE C/FEIXE TRAS.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	45,83	91,66
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	184,00	368,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	2,52	20,16
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,02	2,04
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,51	1,02
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	BUCHA BARRA ESTAB.DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	14,80	59,20
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	1,50	9,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	13,65	54,60
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	205,00	205,00
EXECUTIVO	TROCA DE VÁLVULA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICRO ÔNIBUS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FILMAGEM E EDIÇÃO EM DVD	ANTONIO CARLOS ROCHA FILMAGENS - ME	07.997.841/0001-64	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	22,02	44,04
EXECUTIVO	INS.HUMANA LANTUS 100UI FR 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	321,00	321,00
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	19,78	98,90
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	6,00	CX	16,00	96,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	CX	16,00	80,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	800,00	UN	0,12	96,00
EXECUTIVO	FLUCONAZOL 150MG EV.1CS	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	ENV	0,30	60,00
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	175,50	175,50
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	0,15	9,00
EXECUTIVO	GANFORT COL.3ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	86,50	86,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIURISA 40/10MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	160,00	CP	1,05	168,00
EXECUTIVO	XALACOM COLÍRIO 2,5ML	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	1,00	FRC	112,90	112,90
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	11,50	11,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	5,90	29,50
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	3,50	17,50
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	0,65	1,95
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	0,75	6,00
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,95	23,80
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,95	39,00
EXECUTIVO	PERFEX.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	PCT	3,49	52,35
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	2,45	9,80
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	CHA ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	1,15	9,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	9,45	141,75
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	MÇ	1,45	5,80
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	CX	2,39	14,34
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	UN	0,49	12,25
EXECUTIVO	COLA C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	CX	8,39	100,68
EXECUTIVO	COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	BORRACHA Nº 20 C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	6,94	69,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APONTADOR RESERV. C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	CX	7,74	38,70
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	CX	21,44	85,76
EXECUTIVO	GUACHE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	100,00	CX	1,42	142,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	CX	115,18	115,18
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	CX	29,81	238,48
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	25,00	UN	7,99	199,75
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	30,00	PCT	2,81	84,30
EXECUTIVO	PINCEL 456-10 CHATO C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	PCT	17,05	341,00
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	6,56	13,12
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	6,56	13,12
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	6,56	13,12
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	30,00	PCT	2,81	84,30
EXECUTIVO	ESTOJO TRIPLO C/6	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	PCT	16,99	254,85
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	30,00	PCT	2,81	84,30
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	32,00	PCT	2,81	89,92
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	CX	19,90	79,60
EXECUTIVO	CANETA HIDR. 12 CORES C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	24,48	244,80
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CADERNO CD 96F C/5	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	PCT	12,25	245,00
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	CX	3,15	47,25
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/4 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	16,00	CX	2,18	34,88
EXECUTIVO	FITA CREPE EMB. C/6	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	PCT	3,85	46,20
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	50,00	BL	3,81	190,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	12,73	63,65
EXECUTIVO	CAPA CAD. PVC BROCHURA C/25	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	PCT	18,75	225,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	3,46	34,60
EXECUTIVO	ETIQUETA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	14,00	PCT	7,41	103,74
EXECUTIVO	CADERNO CD 48F C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	PCT	13,32	106,56
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	2,24	8,96
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	2,24	6,72
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	2,24	6,72
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	2,24	6,72
EXECUTIVO	CANETA HIDR. 06 CORES EMB. C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	10,30	103,00
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	11,00	UN	1,80	19,80
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	PASTA C/ ELÁSTICO EMB. C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	PCT	15,40	308,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	CX	7,70	115,50
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	18,84	56,52
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	5,00	MT	1,60	8,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	94,00	94,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	COLUNA LOGASA BCO.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	30,90	30,90
EXECUTIVO	LAVATORIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	38,90	38,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RACHÃO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,82	TN	18,00	338,76
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	6,40	19,20
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	RISCOS PARA PATCHWORK	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	5,90	23,60
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	IMA CHATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	POTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	27,00	54,00
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,30	MT	19,90	25,87
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,60	MT	5,00	13,00
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	16,90	25,35
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	0,25	0,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	0,20	MT	18,50	3,70
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	SANTO BOSSOLANI NETO E OUTROS	08.343.895/0001-79	7,00	M3	200,00	1.400,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	CARVALHO & SANTOS - SISTEMAS PIRANGI LTDA - ME	09.486.203/0001-04	1,00	SRV	275,00	275,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	CARVALHO & SANTOS - SISTEMAS PIRANGI LTDA - ME	09.486.203/0001-04	1,00	SRV	2.180,90	2.180,90
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	13,66	273,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	17,83	35,66
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	367,50	367,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEVOID 50MCG CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	5,58	111,60
EXECUTIVO	LEVOID 25MCG CX C/2BLT x 15CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	6,04	120,80
EXECUTIVO	LEVOID 100MG CX C/2 BLX15CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	4,74	94,80
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	DZ	5,59	55,90
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	DZ	4,29	42,90
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	DZ	4,26	21,30
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	DZ	3,20	16,00
EXECUTIVO	DENIS BROWN	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	PÇ	420,00	420,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	BOMBA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
EXECUTIVO	CADEIRA FIXA PES PALITO TECIDO PRETO	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	5,00	PÇ	59,00	295,00
EXECUTIVO	MESA 120X060 C/ PÉS REPUXO C/2 GAV.	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	3,00	PÇ	169,00	507,00
EXECUTIVO	ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS CH 26	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	4,00	PÇ	356,00	1.424,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO DE AÇO PA 90 LD	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	5,00	PÇ	389,00	1.945,00
EXECUTIVO	PATA ELEFANTE	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	UN	58,00	58,00
EXECUTIVO	MOREIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	4,00	MD	10,00	40,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ARVORE DA CHINA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	3,00	MD	15,00	45,00
EXECUTIVO	HORTENSIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	2,00	MD	9,00	18,00
EXECUTIVO	SEPARADOR DE GRAMA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	10,00	MT	3,00	30,00
EXECUTIVO	EXORIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	MINI EXORIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	9,00	CX	9,00	81,00
EXECUTIVO	PEDRA ORNAMENTAL	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	4,00	SC	10,00	40,00
EXECUTIVO	BRUXINHO PEQUENO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	3,00	MD	16,00	48,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	3,00	SC	15,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMÁTICA	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	SRV	230,00	230,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	PUBLIC. CHAMAMENTO	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	480,00	480,00
EXECUTIVO	PUBLIC. REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	288,00	288,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	3,507	KG	9,98	35,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	25,00	KG	9,98	249,50
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	UN	0,70	70,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	FRC	14,50	29,00
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	CX	18,90	56,70
EXECUTIVO	CLOR.AMITRIPTILINA 25MG 100CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	CX	7,50	75,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAN 2MG C/200 CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15,00	CX	16,00	240,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	FRC	2,95	8,85
EXECUTIVO	REFIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,99	14,85
EXECUTIVO	AMACIANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,55	11,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	2,00	PÇ	57,38	114,76
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	2,00	UN	55,60	111,20
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	2,00	PÇ	28,18	56,36
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,13	MT	44,28	50,04
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,15	MT	17,00	2,55
EXECUTIVO	TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,70	0,70
EXECUTIVO	TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,60	3,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,15	MT	30,00	4,50
EXECUTIVO	ESPUMA INJETADA ASSENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	65,00	65,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,10	0,10
EXECUTIVO	TAPETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ASSENTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ENCOSTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	27,95	27,95
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	COORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	683,00	683,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM GELADEIRA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG CX 50AMP.	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	4,00	CX	96,00	384,00
EXECUTIVO	COLETOR PERFUCORTANTE	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	UN	2,54	25,40
EXECUTIVO	LAMINA DE BISTURI C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	26,50	53,00
EXECUTIVO	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº8 C/BALÃO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	2,50	125,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	PCT	9,50	142,50
EXECUTIVO	ESCOVA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	PÇ	0,38	114,00
EXECUTIVO	LEVOID 50MCG CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	UN	5,58	94,86
EXECUTIVO	LEVOID 25MCG CX C/2BLT x 15CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	CX	6,04	102,68
EXECUTIVO	LEVOID 100MG CX C/2 BLX15CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	CX	4,74	80,58
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,0316	94,80
EXECUTIVO	ATENDIMENTO F/V	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,031	155,00
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	7.000,00	UN	0,0179	125,30
EXECUTIVO	RECEITUÁRIO.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	7.000,00	UN	0,0176	123,20
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	100,00	PCT	1,50	150,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	15,00	GL	7,50	112,50
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	SACOLÃO CRIATIVO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	20,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE OFICINA/ARTESANATO	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	8,00	PÇ	1,50	12,00
EXECUTIVO	CUMIEIRAS	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	20,00	UN	2,40	48,00
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	6,00	MT	52,05	312,30
EXECUTIVO	MADEIRA RIPÃO CAIBRO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	8,00	MT	23,70	189,60
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	130,20	MT	16,43	2.139,19
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	20,80	MT	20,50	426,40
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	28,60	MT	28,99	829,11
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	7,00	MT	71,80	502,60
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	8,00	MT	100,89	807,12
EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS SARRAFO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	38,00	MT	21,30	809,40
EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS RIPÃO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	15,60	MT	32,20	502,32
EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 15CM	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	77,80	UN	39,60	3.080,88
EXECUTIVO	TELHA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	72,00	PÇ	1,50	108,00
EXECUTIVO	PREGO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	4,00	KG	10,90	43,60
EXECUTIVO	PREGO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	KG	11,83	11,83
EXECUTIVO	PARAF./PORCA/ARRUELA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	323,00	UN	0,99	319,77
EXECUTIVO	BARRA DE FERRO REDONDO 1/2 POLEGADA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	2,80	MT	41,00	114,80
EXECUTIVO	PLACA DE ZINCO AUTO-EXPLICATIVA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	7,00	UN	235,00	1.645,00
EXECUTIVO	VERNIZ	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	3,60	UN	52,80	190,08
EXECUTIVO	ROLO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	2,00	UN	62,00	124,00
EXECUTIVO	ROTOR DE PINHO EM AÇO C/ BASE DE MADEIRA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	2,00	UN	97,00	194,00
EXECUTIVO	ESCADA DE OMBRO C/20 DEGRAUS	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	2,00	UN	125,00	250,00
EXECUTIVO	CICLOERGOMÉTRICO EM AÇO INOX	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	6,00	UN	390,00	2.340,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	SRV	1.980,00	1.980,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	13,00	65,00
EXECUTIVO	CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	0,25	1,50
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	0,10	1,30
EXECUTIVO	FIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,65	19,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	2,05	20,50
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,50	MT	2,05	3,08
EXECUTIVO	TOMADA BARRA QUADRUPLA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	FLANELA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,49	14,94
EXECUTIVO	LUVA LATEX	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PR	4,25	17,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	1,00	M3	960,00	960,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	18,00	KG	13,66	245,88
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	32,00	KG	13,66	437,12
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	13,66	956,20
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	600,00	UN	1,75	1.050,00
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	350,00	UN	1,75	612,50
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	30,00	UN	1,75	52,50
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	100,00	UN	1,75	175,00
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	120,00	UN	1,75	210,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	CURSO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	BROCA CARB.FG REGULAR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	4,43	22,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROCA CARB.FG REGULAR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	4,43	22,15
EXECUTIVO	IONOMERO VIDRION F PÓ+LIQ.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CJ	24,15	24,15
EXECUTIVO	NOVOCOL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	23,30	233,00
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	42,60	127,80
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	11,10	11,10
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	11,10	44,40
EXECUTIVO	MERCÚRIO VIVO 100GR PLÁSTICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	FRC	40,30	403,00
EXECUTIVO	CIMENTO I.R.M.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	24,40	73,20
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	1,10	11,00
EXECUTIVO	BROCA CARB.FG REGULAR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	4,43	22,15
EXECUTIVO	BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	PÇ	1,60	4,80
EXECUTIVO	BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	PÇ	1,60	4,80
EXECUTIVO	IONOMERO VIDRION C PÓ+LIQ.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CJ	24,15	24,15
EXECUTIVO	VERNIZ C/FLUOR DUOFLUORID XII	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	15,85	31,70
EXECUTIVO	AGULHA DESC. EXTRA CURTA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	CX	11,00	33,00
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	36,90	110,70
EXECUTIVO	ESCOVA DE ROBSON BCA PLAN	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	30,00	UN	0,60	18,00
EXECUTIVO	EUGENOL BIODINAMICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	FRC	2,95	8,85
EXECUTIVO	HEMOSPON HEMOSTOP C/10 TECH	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	10,65	106,50
EXECUTIVO	SELANTE ALPHA SEAL LIGHT INCOLOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	14,00	56,00
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	11,10	22,20
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	11,10	33,30
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	11,10	33,30
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	11,10	44,40
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	11,10	44,40
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	11,10	55,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	UN	16,40	98,40
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	30,00	UN	0,90	27,00
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	2,60	5,20
EXECUTIVO	CIMENTO I.R.M.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	13,90	41,70
EXECUTIVO	APLICADOR TB.C/100	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	TB	4,70	47,00
EXECUTIVO	XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	FRC	51,95	155,85
EXECUTIVO	AMALGAMA 70%	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	FRC	58,30	874,50
EXECUTIVO	ESPELHO Nº5 AUTOCLAV.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	20,00	UN	1,25	25,00
EXECUTIVO	FIO DENTAL 500M	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	8,00	PÇ	4,60	36,80
EXECUTIVO	FICHA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	3,40	17,00
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	1,10	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IONOMERO DE VIDRO REST.ATRAU.VITRO MOLAR KIT	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	42,70	213,50
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	1,10	16,50
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	1,10	16,50
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	1,10	16,50
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	1,10	16,50
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	1,10	16,50
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	30,00	CP	0,708	21,24
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5,00	CX	11,67	58,35
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	4,00	CX	14,06	56,24
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	4,00	CX	14,06	56,24
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	83,40	83,40
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	367,50	367,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	18,90	189,00
EXECUTIVO	PEDRA 5/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	55,00	55,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA..	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	55,00	55,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	18,08	54,24
EXECUTIVO	CLOR. BUPROPIONA 150MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	126,60	126,60
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	0,83	4,98
EXECUTIVO	ATORVASTATINA CALCICA 20MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	52,50	52,50
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	ENV	0,82	7,38
EXECUTIVO	ALFACE.	MATHEUS AFONSO C DOS SANTOS	196.442.248-50	67,00	KG	1,1575	77,55
EXECUTIVO	ALFACE.	MATHEUS AFONSO C DOS SANTOS	196.442.248-50	20,00	KG	1,15	23,00
EXECUTIVO	ALFACE.	MATHEUS AFONSO C DOS SANTOS	196.442.248-50	133,00	KG	1,15	152,95
EXECUTIVO	ALFACE.	MATHEUS AFONSO C DOS SANTOS	196.442.248-50	15,00	KG	1,15	17,25
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	UN	3,11	12,44
EXECUTIVO	CARBOLITIUM 450MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CP	1,26	75,60
EXECUTIVO	NEULEPTIL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	FRC	14,50	29,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	150,00	UN	0,73	109,50
EXECUTIVO	VICOG 5MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	90,00	CP	0,655	58,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	59,90	119,80
EXECUTIVO	Paracetamol 200 mg /ml gotas	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	FRC	0,75	225,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.100,00	CP	0,06	126,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	AMP	2,30	115,00
EXECUTIVO	SABONETEIRA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	4,60	13,80
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	GL	24,50	73,50
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,50	75,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR 1,0MM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	11,50	11,50
EXECUTIVO	FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	190,00	380,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR MERCURIO	ELETRICA BEL - MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	58.246.059/0001-44	10,00	UN	34,60	346,00
EXECUTIVO	SEMI EIXO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	2.212,70	2.212,70
EXECUTIVO	SEMI EIXO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	1.030,30	1.030,30
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	2,00	UN	145,00	290,00
EXECUTIVO	PNEU	ARIRANHA PNEUS LTDA ME	09.055.189/0001-94	2,00	UN	1.680,00	3.360,00
EXECUTIVO	AGIP ATF II 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	145,00	145,00
EXECUTIVO	COQUEIRO	NATAL MICHELAN	08.005.626/0001-00	80,00	MD	12,50	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	330,00	660,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE SPOOT	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESC CAB M BONI	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	18,712	93,56
EXECUTIVO	TINT C TOTAL 2 PRETO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	50,00	UN	4,1706	208,53
EXECUTIVO	BOB 15MM C/6	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	PCT	3,717	37,17
EXECUTIVO	REP PONT PARISY SILIC 120ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	7,965	15,93
EXECUTIVO	TESOURA MUNDIAL CAB DESB 2 LADOS INOX	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	79,002	395,01
EXECUTIVO	ESC CAB M BONI	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	15,886	79,43
EXECUTIVO	BIGUDIM C/20	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	PCT	2,51	12,55
EXECUTIVO	NEUTRAL ZENE C/PERF 500ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	6,66	13,32
EXECUTIVO	PLAQ DOMPEL P/MECH C/2	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	3,51	17,55
EXECUTIVO	PENTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	1,71	17,10
EXECUTIVO	LAVAT TRADIC CUBA MOVEL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	340,8933	1.022,68
EXECUTIVO	ESC CAB M BONI	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	23,986	119,93
EXECUTIVO	AGUA OX CR RIOQ 40VOL 1000ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	3,87	7,74
EXECUTIVO	AGUA OX CR RIOQ 20VOL 1000ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	3,195	6,39
EXECUTIVO	MODEL TANY PHENIX CER 1 1/4 BIV	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	114,345	228,69
EXECUTIVO	RELAX SALON L GUANID MILD 215G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	10,17	20,34
EXECUTIVO	EMULSÃO BEAUTY 2,8 10VOL 900ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	19,485	77,94
EXECUTIVO	PERM ZENE DIF ONDULAR 500ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	15,885	31,77
EXECUTIVO	SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	GL	17,99	35,98
EXECUTIVO	ESTUFA ODONTOC BETA BRANC BIV	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	224,10	224,10
EXECUTIVO	TOUCA SILIC PROART P/REFLEX C/AGUL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	11,21	11,21
EXECUTIVO	PAPEL PERM STA CLARA C/100	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	PCT	0,856	4,28
EXECUTIVO	BIGUDIM C/20	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	PCT	2,51	12,55
EXECUTIVO	BOB 50MM C/6	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	PCT	8,10	81,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLIPS ST CLARA PLAST C/12	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	PCT	1,468	7,34
EXECUTIVO	PENTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	8,505	85,05
EXECUTIVO	NAVALHETE PROART C/LAM SC-7904	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	13,40	67,00
EXECUTIVO	POLT HIDR FUTURAMA C/ CAB PENTAPE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	348,786	1.743,93
EXECUTIVO	MÁQUINA PANASONIC ACAB. S/FIO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	107,91	539,55
EXECUTIVO	MAQ WAHL PRO BASIC CORTE 110V	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	6,00	UN	168,7417	1.012,45
EXECUTIVO	ESC CAB M BONI	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	10,972	54,86
EXECUTIVO	HAIR SPRAY FIXING NORMAL 400ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	7,911	158,22
EXECUTIVO	AGUA OX CR RIOQ 30VOL 1000ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	3,51	7,02
EXECUTIVO	VAPORIZADOR MEGA BELL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	321,83	965,49
EXECUTIVO	CAPA STA CLARA TINT DESC PC C/50	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	30,286	151,43
EXECUTIVO	BLINDAGEM VITA A LUMINOSA 500G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	14,30	28,60
EXECUTIVO	DESC C LISS QUERAT 30G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	11,97	23,94
EXECUTIVO	SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	GL	17,99	17,99
EXECUTIVO	COND.FOLHA NATIVA 4600ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	GL	10,52	21,04
EXECUTIVO	TERMOMETRO ODONTEC P/ESTUFA 230 GRAUS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	58,50	58,50
EXECUTIVO	CAPA DISTAKE SEDA C/M	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	16,4233	49,27
EXECUTIVO	CARR AUX FOR-TY RET 3BD PT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	69,074	345,37
EXECUTIVO	BIGUDIM C/20	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	PCT	2,51	12,55
EXECUTIVO	BOB 36MM C/6	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	PCT	5,571	55,71
EXECUTIVO	PIRANHA MAC LEOD PLAST C/6	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	1,71	17,10
EXECUTIVO	PRANCHA BABYLISS PRO NANO TITAN 2091BR	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	7,00	UN	269,19	1.884,33
EXECUTIVO	TESOURA CAB F NAVALHA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	72,674	363,37
EXECUTIVO	TESOURA MUNDIAL INOX 255,5	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	50,58	252,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SECADOR TAIFF ION 2000W 110V	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	7,00	UN	214,20	1.499,40
EXECUTIVO	CR TRAT BIO LINEA UVA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	2,945	5,89
EXECUTIVO	CARR AUX DOMPEL BEAUTY CARE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	269,10	269,10
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	29,90	29,90
EXECUTIVO	CHUVEIRINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,75	23,75
EXECUTIVO	COLHER P/ ARROZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	BACIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PENEIRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	4,95	4,95
EXECUTIVO	PENEIRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	9,95	9,95
EXECUTIVO	CONCHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	CESTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	9,60	19,20
EXECUTIVO	EXTENSAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	13,66	683,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	52,00	KG	13,66	710,32
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	45,00	KG	13,66	614,70
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	16,16	64,64
EXECUTIVO	OS-CAL D 500MG CPR 1x75	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	70,06	140,12
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	79,62	79,62
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	FRC	2,10	315,00
EXECUTIVO	CEDILANIDE INJETÁVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	AMP	1,29	64,50
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	AMP	0,38	114,00
EXECUTIVO	OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	FRC	27,60	55,20
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	90,00	180,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CX	1,20	72,00
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	122,00	244,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	CP	0,78	23,40
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,95	11,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	3,89	23,34
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,09	13,08
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CARREGADOR DE PILHAS SONY C/2 UNID	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR 512 MB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	TELEFONE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	APARELHO DE DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	VARGAS DOT-4 20X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	10,00	20,00
EXECUTIVO	AGIP SIGMA TRUCK SAE 15W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	216,00	216,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KOMBI.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM CAMINHÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	MONITOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	305,00	305,00
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	46,00	46,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOUSE OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CPU INTEL DC 3.0GHZ/HD 500GB/MEM.2048MB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	361,00	361,00
EXECUTIVO	TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	90,00	270,00
EXECUTIVO	DPD TABLETS FOR CHLORINE TESTING C/50	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	1,00	CX	165,00	165,00
EXECUTIVO	SOLUÇÃO TAMPÃO PH 4,00	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	FRASCO ESTÉRIL C/ TIOSSULFATO DE SÓDIO	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	50,00	UN	4,20	210,00
EXECUTIVO	DPD TABLETS FOR CHLORINE TESTING C/50	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	1,00	CX	165,00	165,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	56,45	KG	5,60	316,12
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	95,00	KG	13,66	1.297,70
EXECUTIVO	INS.LANTUS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	118,00	118,00
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	71,61	71,61
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	120,00	UN	3,40	408,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 100ML XAROPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	FRC	9,60	19,20
EXECUTIVO	IXIUM 5MG CREME	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	SERINGA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	200,00	UN	0,15	30,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	CX	16,80	84,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	120,00	UN	0,38	45,60
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	120,00	UN	0,38	45,60
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	PR	1,10	22,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	CX	16,80	84,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	120,00	UN	0,49	58,80
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	120,00	UN	0,27	32,40
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	CX	32,50	32,50
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	PR	1,10	22,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	79,00	UN	0,53	41,87
EXECUTIVO	SALSICHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	81,00	KG	4,39	355,59
EXECUTIVO	BATATA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	162,00	KG	1,79	289,98
EXECUTIVO	OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	162,00	DZ	2,26	366,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	81,00	PCT	6,35	514,35
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	81,00	UN	0,89	72,09
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	162,00	UN	2,89	468,18
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	81,00	PCT	4,59	371,79
EXECUTIVO	MACARRAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	162,00	PCT	1,09	176,58
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	81,00	UN	4,15	336,15
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	81,00	KG	0,95	76,95
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	3,90	39,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	21,60	43,20
EXECUTIVO	SABONETEIRA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	4,60	23,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	PCT	11,00	44,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERROTE	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	1,00	PÇ	42,24	42,24
EXECUTIVO	COMPENSADO 15MM	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	1,00	UN	56,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	8,00	SRV	7,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	V. CRISTINA FREIRE EPP	11.236.926/0001-05	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	AUTO MECANICA GAGLIARDI ARIRANHA LTDA-ME	06.053.611/0001-84	1,00	SRV	1.656,00	1.656,00
	LOTE 14	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	11.567,00	11.567,00
	LOTE 15	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	50.000,00	50.000,00
	LOTE 2	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	4.429,65	4.429,65
	LOTE 3	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1,00	UN	21.100,00	21.100,00
	LOTE 16	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	1,00	UN	4.100,00	4.100,00
	LOTE 23	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	UN	9.800,00	9.800,00
	LOTE 26	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6.700,00	6.700,00
	LOTE 4	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
	LOTE 17	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
	LOTE 5	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	16.361,78	16.361,78
	LOTE 28	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	8.826,23	8.826,23

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LOTE 6	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1,00	UN	24.700,00	24.700,00
	LOTE 18	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	5.557,00	5.557,00
	LOTE 7	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	29.900,00	29.900,00
	LOTE 8	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	3.034,75	3.034,75
	LOTE 27	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	UN	8.200,00	8.200,00
	LOTE 24	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	7.100,00	7.100,00
	LOTE 9	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	9.200,00	9.200,00
	LOTE 19	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	5.200,00	5.200,00
	LOTE 20	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	UN	12.600,00	12.600,00
	LOTE 10	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	1,00	UN	48.448,08	48.448,08
	LOTE 25	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	3.446,84	3.446,84
	LOTE 11	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1,00	UN	13.600,00	13.600,00
	LOTE 21	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	14.000,00	14.000,00
	LOTE 12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	UN	14.900,00	14.900,00
	LOTE 22	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18.475,00	18.475,00
	LOTE 13	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
	LOTE 1	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	1,00	UN	19.900,00	19.900,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	81,00	162,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	41,00	UN	0,53	21,73
EXECUTIVO	AVALOX 400MG 5CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	121,63	243,26
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2.010,00	UN	0,105	211,05
EXECUTIVO	FICHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	200,00	UN	0,215	43,00
EXECUTIVO	FOLDERS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,133	665,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,25	7,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,48	6,96
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	BUTIJA0 GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	PCT	21,60	108,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	GL	10,00	40,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	GL	7,50	22,50
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,50	75,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	32,00	PCT	2,00	64,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	21,60	43,20
EXECUTIVO	ENVELOPE SACO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	6,00	CX	6,30	37,80
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA. - ME	11.386.098/0001-83	4,00	CX	98,00	392,00
EXECUTIVO	PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3,00	UN	78,75	236,25
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	78,75	78,75
EXECUTIVO	CADEIRA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA. - ME	02.688.464/0001-68	1,00	PÇ	169,00	169,00
EXECUTIVO	GLI-UP BD 20LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	GRAFITE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	79,80	159,60
EXECUTIVO	BOTA NAUTICA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	PR	23,00	23,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	PCT	9,40	940,00
EXECUTIVO	ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	FRD	2,01	2,01
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	8,76	8,76
EXECUTIVO	MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	UN	0,62	1,86
EXECUTIVO	PLACA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	225,70	225,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	2,90	17,40
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	9,90	29,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	FECHADURA ELÉTRICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	KIT PORTEIRO F 8 HDL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	1,25	3,75
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	2,05	82,00
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	PÇ	3,90	27,30
EXECUTIVO	VENTILADOR	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	4,00	UN	67,00	268,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE AULA DE CORTE E COSTURA	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	27,00	UN	5,50	148,50
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	40,00	KG	3,01	120,40
EXECUTIVO	RED MECANICO 1" ASTM-A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	720,00	KG	2,75	1.980,00
EXECUTIVO	VIGA I 3" - 1 ALMA - LAMINADA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	153,00	KG	3,32	507,96
EXECUTIVO	SERVICOS DE LOCACAO DE ANDAIME	CASA DO CONSTRUTOR CAT.COM.MAQ.AL.EQUIP.LTDA-ME	07.209.849/0001-19	1,00	SRV	123,00	123,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	21,00	KG	3,00	63,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	61,00	KG	3,00	183,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,50	114,00
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	UN	19,80	39,60
EXECUTIVO	LANITOP 0,1MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	0,20	12,00
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	CX	10,40	31,20
EXECUTIVO	CLONAZEPAN 2MG C/200 CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	CX	11,20	112,00
EXECUTIVO	VICOG 5MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	120,00	CP	0,66	79,20
EXECUTIVO	ZESTRIL 10MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	66,30	66,30
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
EXECUTIVO	BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	34,00	68,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.21A	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	RACK	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	0,079	15,80
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	50,49	151,47
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	FRC	10,19	50,95
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG 14CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	143,00	ENV	0,672	96,10
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	18,93	18,93
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,90	47,70
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	116,70	116,70
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	CADERNETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,67	3,67
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	33,90	135,60
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PROD. LIMPZ.	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	8,66	8,66
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	40,00	40,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	JG	110,00	220,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,25	2,50
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	68,00	68,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	100,00	100,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RESERV/TUBO RÍGIDO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA COTOVELO TURBINA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	REPARO VÁLVULA DESCARGA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	CANO D'AGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	13,50	27,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO FILTRO COMBUSTÍVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	15,80	15,80
EXECUTIVO	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	68,73	68,73
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA DUCATO	JOSE ROBERTO PEREZ CATANDUVA ME	60.450.202/0001-67	1,00	UN	395,00	395,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	UN	0,99	99,00
EXECUTIVO	COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	UN	0,72	72,00
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	AMP	0,765	76,50
EXECUTIVO	Cetoprofeno 50mg/ml sol inj IM	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	AMP	1,43	143,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	10,00	AMP	2,87	28,70
EXECUTIVO	CLOR.LINCOMICINA 300MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	70,00	AMP	0,90	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	12,00	FRC	9,45	113,40
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	500,00	UN	0,045	22,50
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	FRC	2,10	210,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 250ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	FRC	2,38	285,60
EXECUTIVO	TIRA ADVANTAGE II C/50 TIRAS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	25,00	CX	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	99,00	99,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	185,00	185,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	325,00	325,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	247,00	SRV	10,00	2.470,00
EXECUTIVO	RSPONSABILIDADE TÉCNICA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRRAFIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	48,00	SRV	25,00	1.200,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	26,75	KG	5,50	147,13
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,29	KG	5,50	161,10
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	27,29	KG	5,50	150,10
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,49	KG	5,50	74,20
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	57,30	286,50
EXECUTIVO	OMEPRAZOL+CLARITROMICINA CX C/14CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	13,00	UN	0,546	7,10
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	29,40	29,40
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	162,00	162,00
EXECUTIVO	FITA MICROPORE 25MM x 10MT	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	RL	1,45	14,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	37,50	37,50
EXECUTIVO	ATOALHADO PLÁSTICO TÉRMICO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,70	MT	15,90	42,93
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	37,50	37,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	FIO FE 100	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,60	60,00
EXECUTIVO	CABO PP 2x1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,25	125,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	CANAleta 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,90	8,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	14,00	14,00
EXECUTIVO	CURVA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	3,15	18,90
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	12,08	96,60
EXECUTIVO	DAISA DAILET MULT. 3/4	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,40	13,60
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DE CD	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	FLOCOCO 100GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	2,79	11,16
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY MARACUJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	VD	5,99	11,98
EXECUTIVO	AMENDOIM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	4,55	4,55
EXECUTIVO	COCO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	1,75	14,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	15,90	47,70
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	14,90	44,70
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	KG	11,95	47,80
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	16,90	33,80
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	CX	0,89	1,78
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	AMP	2,295	229,50
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	AMP	3,41	170,50
EXECUTIVO	COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	UN	0,725	72,50
EXECUTIVO	ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	UN	14,28	428,40
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.100,00	CP	0,06	126,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	47,00	CX	1,35	63,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 250ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	130,00	FRC	2,38	309,40
EXECUTIVO	PVPI DEGERMANTE 1000ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	12,00	LT	9,45	113,40
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	158,50	158,50
EXECUTIVO	COLETOR MATERIAL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	CX	2,79	55,80
EXECUTIVO	PINÇA MOSQUITO RETA 12,5M	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	7,00	UN	10,70	74,90
EXECUTIVO	PINÇA KELLY CURVA 14CM	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	UN	12,15	121,50
EXECUTIVO	PINÇA KELLY RETA 14CM	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	UN	12,15	121,50
EXECUTIVO	KIT DE SUTURA	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	KIT	37,00	370,00
EXECUTIVO	MACA RETRATIL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3,00	UN	2.350,00	7.050,00
EXECUTIVO	PINÇA MOSQUITO CURVA 12,5M	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5,00	UN	10,70	53,50
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERRA STARRET	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,50	13,50
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	90,00	90,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	90,00	90,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	UN	0,12	1,44
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	PAPELEIRA CROMADA SEM TAMPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	16,50	33,00
EXECUTIVO	PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	UN	7,00	49,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	PÇ	0,15	15,00
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	190,00	190,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	19,00	19,00
EXECUTIVO	VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	21,50	129,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	AMACIANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	CABO TERRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	330,00	330,00
EXECUTIVO	COTOVELO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSADEIRA 1" 21400 LBS C/ SOQUETE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	1.365,00	1.365,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	155,00	310,00
EXECUTIVO	ESPELHO	JOSÉ DE JESUS MENEGASSO ME	52.418.050/0001-97	6,00	UN	82,00	492,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	22,00	SRV	5,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E AJUSTES EM IMPRESSORAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	CAPRIO & FORNAZARI LTDA.	09.542.118/0001-16	1,00	SRV	3.285,00	3.285,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE TOLDO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE OFICINA/ARTESANATO	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	2,00	CX	6,95	13,90
EXECUTIVO	RITALINA	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	CX	185,00	185,00
EXECUTIVO	PARINEX (HEPARINA) 5000UI/0,25ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	AMP	4,20	210,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CP	0,34	20,40
EXECUTIVO	TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,40	2,40
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,70	5,40
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	6,50	6,50
EXECUTIVO	SUPORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	74,00	74,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,60	26,60
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,80	22,80
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	220,00	PÇ	0,90	198,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	1,55	23,25
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	46,00	92,00
EXECUTIVO	RIPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	3,45	41,40
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	PREGO 15X15	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,40	15,40
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	MT	22,00	22,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	30,40	60,80
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	LONA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	24,00	MT	0,75	18,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,50	85,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5.000,00	PÇ	0,19	950,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	5,50	5,50
EXECUTIVO	PEDRA BRITADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	M3	50,00	200,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	BR	16,25	243,75
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	48,00	SC	8,00	384,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	M3	50,00	200,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	4,50	4,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	SC	18,90	567,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	19,00	95,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6.000,00	PÇ	0,18	1.080,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	18,90	189,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	SC	19,00	380,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,50	85,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	M3	58,00	116,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO IV 100MG 1 FR.	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	FRC	3,41	170,50
EXECUTIVO	SOLUÇÃO GLICOSE 5%	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FRC	1,45	72,50
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4.500,00	FRC	1,31	5.895,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6.000,00	UN	1,24	7.440,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	UN	2,15	6.450,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	UN	1,69	5.070,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLÓGICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FRC	1,45	72,50
EXECUTIVO	PIASCLEDINE 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	99,00	198,00
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	19,78	118,68
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	166,14	166,14
EXECUTIVO	SOMALGIN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	12,13	12,13
EXECUTIVO	RINGER C/FISIOLÓGICO 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	FRC	3,10	62,00
EXECUTIVO	NEXIUM 40MG CPR - ETICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	28,00	CX	7,29	204,12
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	UN	1,45	87,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	25,00	CX	1,35	33,75
EXECUTIVO	VICOG CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	CX	0,59	70,80
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	26,00	GL	4,50	117,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	17,00	GL	4,50	76,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO AGUA 10LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	GL	3,00	30,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	34,00	GL	4,50	153,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	24,00	GL	4,50	108,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	29,00	GL	4,50	130,50
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	128,50	KG	6,30	809,55
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,50	KG	6,60	577,50
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	109,22	KG	14,70	1.605,53
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	42,35	KG	3,36	142,30
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,30	KG	14,70	386,61
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,90	KG	6,60	157,74
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,10	KG	3,36	60,82
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,80	KG	6,30	200,34
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,30	KG	3,36	48,05
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,70	KG	6,30	155,61
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,90	KG	14,70	292,53
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,80	KG	6,60	117,48
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,70	KG	3,36	52,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,00	KG	6,30	157,50
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,30	KG	14,70	298,41
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,50	KG	6,60	122,10
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	141,00	KG	1,15	162,15
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	DZ	2,20	15,40
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,80	4,80
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	36,00	KG	3,30	118,80
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	10,50	52,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	97,00	KG	1,78	172,66
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	192,00	KG	1,15	220,80
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	28,50	DZ	2,30	65,55
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	KG	10,50	115,50
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	51,00	KG	3,30	168,30
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	3,00	120,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	194,00	KG	1,78	345,32
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	DZ	2,30	20,70
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	10,50	52,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	74,00	KG	1,78	131,72
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	DZ	2,30	23,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	4,80	9,60
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	3,00	120,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	7,15	14,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	160,00	KG	1,15	184,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	34,00	KG	4,70	159,80
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	56,37	KG	3,30	186,02
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	10,50	63,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	103,00	KG	1,78	183,34
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	60,00	CP	1,59	95,40
EXECUTIVO	AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	3,00	UN	21,80	65,40
EXECUTIVO	BIMATOPROSTA 0,03% 5ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	1,00	FRC	58,95	58,95
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 80MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	30,00	CP	0,78	23,40
EXECUTIVO	MINIPRESS	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	4,00	CX	14,40	57,60
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	600,00	CP	0,051	30,60
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	252,00	CP	0,04	10,08
EXECUTIVO	Cloridrato de fluoxetina 20 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	8.960,00	CP	0,04	358,40
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	22.500,00	CP	0,0469	1.055,25
EXECUTIVO	Ceftriaxona 1g sol inj IM +diluyente	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	350,00	AMP	1,60	560,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO IV 100MG 1 FR.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	1.500,00	FRC	2,10	3.150,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	20,00	PCT	3,90	78,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	64,00	FRD	2,00	128,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	GL	7,60	30,40
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,80	12,80
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	ATUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	PCT	3,69	44,28
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	LATA	3,98	15,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,79	8,95
EXECUTIVO	SALSICHA...	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	LATA	1,65	8,25
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,38	14,28
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	PIMENTA DO REINO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	PRESUNTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,475	KG	12,49	18,42
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,576	KG	17,90	10,31
EXECUTIVO	SALSICHA...	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	1,65	16,50
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	LATA	3,98	15,92
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,38	11,90
EXECUTIVO	ATUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	3,65	40,15
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	3,69	29,52
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	0,89	0,89
EXECUTIVO	MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	20,00	MT	4,64	92,80
EXECUTIVO	TROFEU 1,23CM	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	266,16	266,16
EXECUTIVO	TROFEU 1,68CM	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	273,52	273,52
EXECUTIVO	TROFEU DE 2,12CM	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	282,40	282,40
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	555,00	PÇ	4,30	2.386,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	4,74	94,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,39	31,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,74	14,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	1,05	42,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	7,07	141,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,36	27,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,93	37,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,06	123,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	7,00	280,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,60	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,59	11,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,00	160,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,84	73,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,86	74,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	4,74	165,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,39	54,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,74	25,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	1,05	73,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	7,07	247,45
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	1,36	47,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	0,93	65,10
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,06	216,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	7,00	490,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,59	20,65
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,00	280,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,00	35,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,84	128,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,86	130,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	4,74	118,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,39	39,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	0,74	18,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	TB	1,05	52,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	7,07	176,75
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	1,36	34,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,93	46,50
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	75,00	KG	2,06	154,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	7,00	350,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,60	30,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	0,59	14,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	2,00	200,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	1,00	25,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	1,84	92,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,86	93,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,60	76,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	1,36	87,04
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	0,39	99,84
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	4,74	303,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	0,74	47,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	TB	1,05	134,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	7,07	452,48
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	0,93	119,04
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	192,00	KG	2,06	395,52
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	7,00	896,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	0,59	37,76
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	2,00	512,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,00	64,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	1,84	235,52
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	1,86	238,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,74	6,66

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 80/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,93	16,74
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	4,74	42,66
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,39	14,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	1,05	18,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	7,07	63,63
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	1,36	12,24
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,06	55,62
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	7,00	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,59	5,31
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,00	72,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,84	33,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,86	33,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	1,05	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 81/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,00	32,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	LADA GASTROPAX 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	44.800,00	CP	0,034	1.523,20
EXECUTIVO	Norfloxacin 400mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2.800,00	CP	0,09	252,00
EXECUTIVO	DIGETIVA 4MG/ML GTS 20ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	225,00	FRC	0,59	132,75
EXECUTIVO	FONTI B1 300MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	3.750,00	CP	0,069	258,75
EXECUTIVO	Acebrofilina xarope pediátrico frs 120ml c/ dosador	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	150,00	FRC	1,90	285,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	46,00	PCT	7,55	347,30
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	300,00	UN	1,10	330,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	UN	1,29	154,80
EXECUTIVO	CALDE.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	0,99	59,40
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	1,69	50,70
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	50,94	152,82
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	202,00	CP	0,546	110,29
EXECUTIVO	LEGALON 70MG 30 DG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	48,54	48,54
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	35,84	35,84
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG 14CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	118,67	118,67
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	AMP	20,97	20,97
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	57,71	57,71
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	20,08	20,08
EXECUTIVO	CANDICORT CRM 30GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	18,85	18,85
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,45	16,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AVALOX 400MG 5CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	43,93	43,93
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	36,53	36,53
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	9,76	9,76
EXECUTIVO	ANNITA 500MG 6CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	62,55	62,55
EXECUTIVO	CEFACTOR 250MG 80ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,01	39,01
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN 1+ 1AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	AMP	7,87	15,74
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	22,06	22,06
EXECUTIVO	CALMINEX 20GRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,68	11,68
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	22,16	44,32
EXECUTIVO	Ceftriaxona 1g sol inj EV	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	AMP	21,25	85,00
EXECUTIVO	HIXIZINE XPE.120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	27,18	27,18
EXECUTIVO	ALGINAC CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	35,65	35,65
EXECUTIVO	CETOCOL (CETOCONAZOL) 200MG EV.10CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	ENV	19,40	19,40
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	17,00	17,00
EXECUTIVO	HELICOPAC IBP CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	147,32	147,32
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	13,48	13,48
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	53,05	159,15
EXECUTIVO	DESTILBENOL 1MG 50CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,30	34,30
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	FRC	39,38	157,52
EXECUTIVO	CEFTRIXIM 500MG AMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	8,00	AMP	14,13	113,04
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	55,03	55,03
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,40	18,40
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	53,05	53,05
EXECUTIVO	CADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	PÇ	55,00	550,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO AÇO ALTO FA 90/26 - CINZA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	780,00	780,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	FL	0,35	14,00
EXECUTIVO	ETIQUETA TRANSP.16MM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,05	2,50
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	BEXIGA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	8,99	8,99
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,20	6,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,40	2,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	13,80	13,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 83/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	MT	0,25	2,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	FL	2,60	52,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	4,00	4,00
EXECUTIVO	PORTA CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	2,80	8,40
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	10,90	10,90
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	BISCOITO LEITE 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	LATA	1,29	7,74
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,98	7,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,00	50,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	861,59	861,59
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	ENGATE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	ARMAÇÃO P/OCULOS	LETÍCIA CAROSIO & CIA LTDA-ME	10.704.857/0001-46	30,00	UN	14,90	447,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	4,00	SRV	50,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM TRATOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM TRATOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	24,00	KG	9,98	239,52
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	228,00	LT	1,84	419,52
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	228,00	LT	1,84	419,52
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	342,00	LT	1,84	629,28
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	562,00	LT	1,84	1.034,08
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	56,00	KG	1,38	77,28
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	1,45	8,70
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	5,90	70,80
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	6,90	69,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	1,30	16,90
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	4,70	14,10
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	2,30	13,80
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	2,70	24,30
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,50	KG	19,00	28,50
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	1,25	15,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	2,50	30,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	3,30	82,50
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	36,00	KG	6,90	248,40
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	73,00	KG	3,30	240,90
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,50	KG	19,00	66,50
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	39,00	KG	1,25	48,75
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	5,90	147,50
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	43,00	KG	1,30	55,90
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	55,00	KG	2,50	137,50
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	86,00	KG	2,50	215,00
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	80,00	KG	1,80	144,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,38	55,20
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	4,70	70,50
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	1,45	23,20
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	3,80	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 85/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,38	41,40
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	21,00	KG	2,70	56,70
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	55,00	KG	0,85	46,75
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	17,00	KG	2,30	39,10
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,50	KG	19,00	28,50
EXECUTIVO	COUVE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,00	KG	7,90	7,90
EXECUTIVO	BRÓCOLES...	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,00	KG	5,20	5,20
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	28,00	KG	1,30	36,40
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	4,70	42,30
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	2,30	29,90
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	23,00	KG	5,90	135,70
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	26,00	KG	6,90	179,40
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	2,70	32,40
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	18,00	KG	1,25	22,50
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	63,00	KG	2,50	157,50
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	82,30	KG	1,80	148,14
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,38	55,20
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	18,00	KG	2,50	45,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	34,00	KG	3,30	112,20
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	43,00	KG	3,80	163,40
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	0,85	25,50
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,38	41,40
EXECUTIVO	BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	2,10	8,40
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	56,00	KG	1,98	110,88
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,45	14,50
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,38	27,60
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	3,80	114,00
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	2,30	18,40
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	2,50	100,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	1,45	5,80
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	0,50	KG	19,00	9,50
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	2,70	21,60
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	1,25	13,75
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	6,90	34,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 86/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	2,50	7,50
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	22,00	KG	3,30	72,60
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,38	55,20
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	18,00	KG	1,80	32,40
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	5,90	53,10
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	4,70	18,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	4,23	33,84
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	UN	6,65	106,40
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	20,40	81,60
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	1,90	11,40
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	7,35	110,25
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	75,00	ENV	1,12	84,00
EXECUTIVO	ALENDRONATO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	28,00	UN	1,43	40,04
EXECUTIVO	ALENDRONATO DE SODIO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	3,10	37,20
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	5,15	41,20
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	193,20	386,40
EXECUTIVO	ALENDRONATO+CARB.CALCIO+VIT.D2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	78,19	312,76
EXECUTIVO	ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	32,65	261,20
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	52,00	CX	3,37	175,24
EXECUTIVO	TRIEXIFENIDIL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	7,11	56,88
EXECUTIVO	CALCIO+VITAMINA D C/15	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	88,00	CX	2,93	257,40
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	97,20	583,20
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	5,13	46,20
EXECUTIVO	BRINZOLAMIDA COL.FR.5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	52,02	104,04
EXECUTIVO	BAMIFILINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	21,45	514,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 87/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATORVASTATINA CALCICA 20MG 30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	33,68	134,72
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	5,27	42,16
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	CX	46,95	2.817,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	3,37	16,85
EXECUTIVO	AMINAFTONA 75MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	28,55	171,30
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	82,54	330,16
EXECUTIVO	ANLODIPINO+ATENOLOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	51,76	207,04
EXECUTIVO	ANATEN 5+25MG CX 30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	44,01	44,01
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CP	5,83	23,32
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,20	9,60
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	CP	3,61	50,54
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	16,56	496,80
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	33,04	991,20
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,90	20,70
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	CP	7,40	177,60
EXECUTIVO	CARBONATO DE LITIO CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	29,42	353,04
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	76,63	459,78
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 5/20MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	72,93	291,72
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	48,26	723,90
EXECUTIVO	DUTASTERIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	154,25	617,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	68,86	275,42
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	48,00	UN	21,38	1.026,24
EXECUTIVO	FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	19,28	173,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 88/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIRACETAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	29,51	236,08
EXECUTIVO	CLOR.PAROXETINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	118,54	711,24
EXECUTIVO	CLOR.PAROXETINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	59,39	237,55
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	76,00	UN	9,13	693,80
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	38,00	CP	9,50	361,00
EXECUTIVO	CLOR.PAROXETINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	28,97	260,70
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	UN	28,97	724,25
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	UN	10,68	138,84
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	107,34	429,36
EXECUTIVO	REBAPRAZOL SOD.CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	188,49	188,49
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	10,85	65,10
EXECUTIVO	INDAPAMINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	3,97	15,88
EXECUTIVO	DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	92,00	UN	14,98	1.378,16
EXECUTIVO	GLIMEPIL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	35,00	CX	2,45	85,75
EXECUTIVO	GLIMEPIL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	2,26	27,12
EXECUTIVO	CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	22,00	UN	7,97	175,34
EXECUTIVO	ACARBOSE 50MG C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	10,21	81,68
EXECUTIVO	INS.LISPRO FRSC C/10ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	79,44	1.906,56
EXECUTIVO	INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	70,00	UN	35,70	2.499,00
EXECUTIVO	INS. LANTUS SOLO STAR C/01	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	102,68	1.232,16
EXECUTIVO	INS.HUMANA LANTUS 100UI FR 10ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	FRC	288,61	6.926,64
EXECUTIVO	DIPIRONA+PROM+ADIFEN C/4	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	80,00	UN	0,77	61,40
EXECUTIVO	BESILATO CODERGOCRINA 4,5MG C/14CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	CX	56,15	898,40
EXECUTIVO	CODERGOCRINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	110,07	440,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 89/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	42,38	339,04
EXECUTIVO	BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	UN	77,13	1.619,73
EXECUTIVO	GAMMAR 250MG C/36 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	25,55	204,40
EXECUTIVO	BIMATOPROSTA 0,03% 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	FRC	18,03	144,24
EXECUTIVO	MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	25,79	386,85
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	36,00	UN	3,71	133,44
EXECUTIVO	PRAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	UN	13,57	217,12
EXECUTIVO	METOPROLOL SUCCINATO 100MG 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	3,27	32,70
EXECUTIVO	MANIDIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	72,21	288,84
EXECUTIVO	LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	4,97	29,80
EXECUTIVO	LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	3,67	14,68
EXECUTIVO	LEVEDOPA+CLOR.BENSERADIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	47,12	706,80
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIP.5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	6,78	122,04
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	28,00	UN	29,68	831,04
EXECUTIVO	BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	19,00	UN	22,16	421,04
EXECUTIVO	TRIFUSAL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	36,89	295,12
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	23,41	163,87
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	24,58	98,32
EXECUTIVO	CITRATO DE CÁLCIO+VIT D3 C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	48,39	193,56
EXECUTIVO	DEMETILDIXINA 0,1MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	CX	4,91	78,56
EXECUTIVO	LEVEDOPA+CLOR.BENSERADIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	35,00	UN	63,49	2.222,15
EXECUTIVO	AMANTADINA COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	13,40	53,60
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	15,53	62,12
EXECUTIVO	MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	76,59	919,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 90/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VARFARINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	4,14	16,56
EXECUTIVO	PERICIAZINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	13,87	277,40
EXECUTIVO	CALCIO+VITAMINA D C/15	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	38,00	CX	3,37	127,87
EXECUTIVO	OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	FRC	25,30	253,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	3,11	93,15
EXECUTIVO	MUCOCETIL (N-ACETILCISTEINA) 600MG 16EV	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	7,36	66,24
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,20	27,60
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	60,15	481,20
EXECUTIVO	RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	40,20	40,20
EXECUTIVO	OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	94,08	188,16
EXECUTIVO	COMPLEXO OSSEINICO 100MG C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	13,87	83,22
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	29,39	352,68
EXECUTIVO	AMILORIDA 5MG+HIDROCL.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	UN	2,58	54,18
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	20,70	144,90
EXECUTIVO	SINAVASTON 10MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	1,06	8,48
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	48,59	388,72
EXECUTIVO	VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	44,00	CX	16,59	729,96
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG C/500 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	37,03	37,03
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	19,00	UN	10,58	201,02
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	45,82	1.237,14
EXECUTIVO	METOPTOLOL SUCC 50MG C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	37,45	299,56
EXECUTIVO	SINAVASTATINA 40MG CPR 1x30 BIOS - GENERICO	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	1,17	4,68
EXECUTIVO	VASTAREL CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	96,76	193,52
EXECUTIVO	MELILOTUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	34,00	UN	51,34	1.745,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 91/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	6,35	25,40
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	52,00	UN	19,04	990,08
EXECUTIVO	INS.HUMANA LANTUS 100UI FR 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	333,00	333,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	450,00	CX	40,00	18.000,00
EXECUTIVO	AMACIANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	10,80	108,00
EXECUTIVO	TOALHA P/ LIMPEZA 300MT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	RL	50,90	101,80
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	UN	6,25	125,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	2,25	45,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	PR	2,40	240,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIÊNICO TOLÃO C/08	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	FRD	15,00	600,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	FRD	16,59	82,95
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO 70X50	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	FRD	250,00	250,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	72,00	PCT	0,94	67,88
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	PCT	6,82	682,00
EXECUTIVO	PAPEL LENÇOL 70x50	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	RL	35,10	351,00
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SÓDIO 6KG	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	KG	4,75	142,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	GL	8,90	133,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	12,00	UN	3,25	39,00
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	CX	42,00	420,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	CX	43,00	860,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	UN	15,30	612,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	60,00	UN	0,55	33,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	36,46	364,60
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	25,00	PCT	34,00	850,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 92/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	13,80	138,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	7,20	72,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	PCT	28,00	840,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	45,00	PCT	26,00	1.170,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	8,40	168,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	11,20	224,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	5,30	106,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	84,00	FL	1,00	84,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	90,00	PÇ	0,90	81,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,40	40,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	UN	0,80	120,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	81,00	FL	0,50	40,50
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	220,00	UN	0,25	55,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,70	70,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	90,00	FL	0,90	81,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	70,00	FL	0,45	31,50
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	1,20	180,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,90	90,00
EXECUTIVO	PAPEL QUADRICULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,10	30,00
EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	600,00	FL	0,15	90,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	90,00	FL	0,40	36,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	FL	0,90	0,90
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	2,00	FL	1,00	2,00
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	120,00	FL	1,20	144,00
EXECUTIVO	PAPEL VEGETAL	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	198,00	FL	0,15	29,70
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,15	45,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	600,00	FL	0,10	60,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	FL	2,60	182,00
EXECUTIVO	ETIQUETA TRANSP.16MM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	399,00	UN	0,05	19,95
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,20	120,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 93/94

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	73,00	UN	0,25	18,25
EXECUTIVO	BEXIGA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	8,99	179,80
EXECUTIVO	TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	MT	13,95	83,70
EXECUTIVO	CONE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	42,36	42,36
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,60	36,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,00	100,00
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PCT	3,50	10,50
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	13,00	39,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,48	24,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	144,00	UN	0,25	36,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	BROCHURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,40	1,20
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,10	0,30
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	THINNER.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	LT	9,00	9,00
EXECUTIVO	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	79,00	79,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	330,00	330,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	330,00	330,00
EXECUTIVO	CURSO DE BORDADO EM FITA	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	670,00	670,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	530,00	530,00
EXECUTIVO	PEQUENA CIRURGIA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	7,00	UN	50,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	8,00	SRV	100,00	800,00
EXECUTIVO	AVALIAÇÃO MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE AULA DE CORTE E COSTURA	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	540,00	540,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	6,00	UN	67,34	404,04
EXECUTIVO	TUBO DO MOTOR	ATLAS BEBEDOURO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.	00.691.190/0001-30	1,00	UN	115,00	115,00
						Total Geral ---->	769.958,57